Per l'espletamento della pratica di ottenimento 

dell'attestato di prestazione energetica occorrerà far compilare un nuovo libretto d'impianto e di 

manutenzione da una ditta specializzata e procedere successivamente con la redazione della 

certificazione. 

Prezzo base: 15.145,31 (quindicimilacentoquarantacinque/31); 

Offerta minima: 11.358,98 (undicitrecentocinquantotto/98) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.